

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole)
 บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน 1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	1,498.300	11.14	16,691.06	1.3642	15.19	22,769.94
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.250	646.74	45,433.48	1.3642	882.28	61,980.35
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทาง (ลูกรัง) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	16.680	262.10	4,371.82	1.3642	357.55	5,964.03
	2. งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

สนธยา ป้องคำสิงห์

22 พฤษภาคม 2568 13:47:00

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole)
 บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40 ม. 2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.1.1 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	158.000	1,098.96	173,635.68	1.3642	1,499.20	236,873.79
5	2.2.1.1.1 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม ขนาด 0.40 ม. 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	บ่อ	10.000	3,233.62	32,336.20	1.3642	4,411.30	44,113.04
6	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,405.000	402.34	565,287.70	1.3642	548.87	771,165.48

สนธยา ป้องคำสิงห์

22 พฤษภาคม 2568 13:47:00

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole)
บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	225.77	2,257.70	1.3642	307.99	3,079.95
8	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	130.000	164.11	21,334.30	1.3642	223.87	29,104.25
9	3.1.1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	281.000	64.48	18,118.88	1.3642	87.96	24,717.77
	3.1.1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.4.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							384,000.00
รวมราคากลาง								1,583,768.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปัญญชนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole)
บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง
------------------------------------	---

สนธยา ป้องคำสิงห์
(สนธยา ป้องคำสิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา โคตรโยธา
(ชญาภา โคตรโยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย ชลเทพ
(ฉัตรชัย ชลเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ป้องคำสิงห์

22 พฤษภาคม 2568